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Szanowni Państwo! 
  
     W związku z postępującymi szczepieniami przeciw COVID-19 w tzw. grupie I 
uprawnionych, obecnie organizowane są szczepienia nauczycieli przedszkoli oraz 
szkół I i II stopnia. W następnej kolejności szczepieni mają być nauczyciele 
akademiccy oraz inne osoby prowadzące zajęcia na uczelni, przypisani do grupy 
1c (wg. Narodowego Programu Szczepień).  Ministerstwo Edukacji i Nauki wraz z 
Ministerstwem Zdrowia  prowadzą przygotowania do szczepienia tej grupy. Aktualnie 
trwają prace nad sposobem zgłaszania do NFZ list nauczycieli wyrażających chęć 
zaszczepienia.  Władze AMFN na bieżąco śledzą informacje z MEiN 
(https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/ogolne-zasady-systemu-szczepien-dla-
nauczycieli-akademickich-oraz-innych-osob-prowadzacych-zajecia-na-uczelniach). 
 
Gdy tylko zostaną ustalone procedury zgłoszeń, zostanie rozpoczęta akcja rejestracji 
zainteresowanych szczepieniem  nauczycieli akademickich za pośrednictwem 
przygotowanego już w AMFN systemu elektronicznej rejestracji. Dane te będą 
zbierane i przetwarzane wyłącznie na wypadek zażądania ich przez uprawnione do 
organizacji szczepień instytucje.  
Z tytułu pracy w AMFN do szczepień w etapie I uprawnieni będą: 

1. wszyscy nauczyciele akademiccy 
2. doktoranci, którym powierzono prowadzenie zajęć ze studentami 
3. inne osoby prowadzące zajęcia na uczelni.  

Wszystkie osoby uprawnione, które są zainteresowane otrzymaniem szczepienia w 
ramach I grupy prosimy o wypełnienie stosownego formularza udostępnionego w 
systemie USOS w module ANKIETER w formie ankiety pod następującym linkiem:  
https://www.ankieter.amfn.pl/surveys/4/ 
 
INFORMACJĘ W SYSTEMIE USOS NALEŻY PRZEKAZAĆ NIE PÓŹNIEJ NIŻ DO 
godz. 24.00 W NIEDZIELĘ 14 lutego 2021 r.  
                                                                           
     Informuję również, że dotychczas w grupie 1c nie znaleźli się pracownicy 
administracji i obsługi. Trwają rozmowy dotyczące włączenia tej grupy pracowników 
uczelni do programu szczepień w etapie 1. 
      Nowe informacje dotyczące szczepień będziemy Państwu  na bieżąco 
przekazywali w miarę, jak będą się ukazywały. 
 
                    Z wyrazami szacunku 
                                                                                                   
 

     Rektor       

    prof. dr hab. Elżbieta Wtorkowska 
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